



CHINA GAS HOLDINGS LIMITED

中國燃氣控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 384)

中期業績 截至二零零八年九月三十日止六個月

中國燃氣控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然批准及宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零八年九月三十日止六個月未經審核之綜合財務業績，連同截至二零零七年九月三十日止六個月之數字如下。本簡明綜合財務報表未經審核，惟經本公司審核委員會審閱。

簡明綜合收益表

截至二零零八年九月三十日止六個月

	附註	截至二零零八年 九月三十日止六個月 千港元 (未經審核)	截至二零零七年 九月三十日止六個月 千港元 (未經審核)
收益	3	1,649,787	877,762
銷售成本		(1,096,687)	(605,960)
毛利		553,100	271,802
其他收入		87,203	99,135
分銷成本		(66,385)	(36,056)
行政開支		(157,236)	(119,738)
衍生金融工具之公平值變動		(48,955)	(135,956)
持作買賣投資之公平值變動		(19,252)	15,492
投資物業之公平值變動		(2,448)	60,565
收購附屬公司折讓		342,858	44,004
貿易應收賬款及其他應收賬項撥備		(74,000)	(24,810)
財務費用		(142,545)	(90,786)
應佔聯營公司業績		6,577	1,843
除稅前溢利	5	478,917	85,495
稅項	6	(24,073)	(11,019)
本期間溢利		454,844	74,476
歸屬：			
本公司股東		416,694	64,711
少數股東權益		38,150	9,765
		454,844	74,476
每股盈利	7		
基本		12.50 港仙	2.05 港仙
攤薄		11.54 港仙	1.68 港仙

簡明綜合資產負債表

截至二零零八年九月三十日

	附註	於二零零八年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零八年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		216,652	219,100
物業、廠房及設備		8,180,378	5,566,276
預付租賃款項		920,760	397,301
於聯營公司之權益		273,092	214,291
可出售投資		24,921	18,376
商譽		533,884	418,247
其他無形資產		880,497	319,658
收購物業、廠房及設備按金		407,986	128,492
收購附屬公司及聯營公司已付按金		566,872	566,988
應收貸款		-	15,000
遞延稅項資產		52,703	34,203
		<u>12,057,745</u>	<u>7,897,932</u>
流動資產			
存貨		756,831	285,530
應收客戶之合約工程款項		204,537	283,426
貿易應收賬款及其他應收賬項	8	1,960,918	935,715
衍生金融工具		1,755	10,976
應收聯營公司款項		388,356	158,617
預付租賃款項		16,360	6,878
持作買賣投資		21,031	42,074
已抵押銀行存款		67,636	164,597
銀行結存及現金		2,952,093	1,510,044
		<u>6,369,517</u>	<u>3,397,857</u>
流動負債			
貿易應付賬款及其他應付賬款	9	4,946,801	1,348,652
衍生金融工具		43,998	4,264
應付客戶之合約工程款項		78,599	12,247
稅項		31,303	15,072
銀行及其他借貸－於一年內到期		1,056,274	157,061
可換股債券		14,617	14,334
		<u>6,171,592</u>	<u>1,551,630</u>
流動資產淨額		<u>197,925</u>	<u>1,846,227</u>
總資產減流動負債		<u>12,255,670</u>	<u>9,744,159</u>

附註	於二零零八年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零八年 三月三十一日 千港元 (經審核)
股本		
股本資本	33,336	33,314
儲備	3,550,508	3,085,973
歸屬本公司股東之權益	3,583,844	3,119,287
少數股東權益	1,075,317	556,173
權益總額	4,659,161	3,675,460
非流動負債		
應付一家附屬公司一名少數股東款項	356,591	339,092
銀行及其他借貸－於一年後到期	6,924,219	5,624,454
遞延稅項	315,699	105,153
	7,596,509	6,068,699
	12,255,670	9,744,159

附註:

1. 編製基準

簡明財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄 16 之適用披露規定，以及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第 34 號「中期財務報告」而編製。

2. 主要會計政策

簡明財務報表乃根據歷史成本法編製，惟若干投資物業及金融工具則以重估值或公平值（如適用）計量。除以下所述，於簡明財務報表所應用的會計政策與編製本集團截至二零零八年三月三十一日止年度的年度報表是一致的。

於本中期期間內，本集團首次應用若干由香港會計師公會所頒佈的新詮釋（「新詮釋」），並會於本集團二零零八年四月一日起的財政年度生效。應用若干新的詮釋於現時及之前的會計期內對本集團業績或財務狀況並不構成任何重大影響。因此，並不需要於前期作出任何調整。

3. 收益

收益指本集團銷售管道燃氣收入、燃氣接駁費、銷售焦炭及燃氣器具收入、物業租金及股息收入之已收及應收款項淨額。

4. 分類資料

本集團目前經營五類業務－管道燃氣銷售、燃氣接駁、銷售焦炭及燃氣器具、物業投資以及金融及證券投資。此等主要經營業務乃本集團呈報其主要分類資料之基礎。此等業務之分類資料呈列如下：

截至二零零八年九月三十日止六個月

	銷售 管道燃氣 千港元	燃氣接駁 千港元	銷售焦炭及 燃氣器具 千港元	物業投資 千港元	金融及 證券投資 千港元	綜合 千港元
收益	1,039,417	412,950	196,850	480	90	1,649,787
分類業績	131,530	175,708	5,974	(2,558)	(19,223)	291,431
未分配公司收益						87,203
未分配公司開支						(57,650)
衍生金融工具之公平值變動						(48,955)
收購附屬公司之折讓						342,858
財務費用						(142,545)
應佔聯營公司業績						6,577
除稅前溢利						478,919
稅項						(24,075)
本期間溢利						454,844

截至二零零七年九月三十日止六個月

	銷售 管道燃氣 千港元	燃氣接駁 千港元	銷售焦炭及 燃氣器具 千港元	物業投資 千港元	金融及 證券投資 千港元	綜合 千港元
收益	549,941	227,027	100,212	480	102	877,762
分類業績	67,310	116,692	(737)	60,441	27,357	271,063
未分配公司收益						87,366
未分配公司開支						(48,035)
衍生金融工具之公平值變動						(135,956)
財務費用						(90,786)
應佔聯營公司業績						1,843
除稅前溢利						85,495
稅項						(11,019)
本期間溢利						74,476

5. 除稅前溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)
下列各項之經扣除(計入)的除稅前溢利:		
物業、廠房及設備折舊	126,448	72,591
釋出預付租賃款項	5,197	3,137
利息收入	(41,270)	(49,777)
出售物業、廠房及設備虧損 / (收益)	547	(545)
分佔共同控制實體之稅項	4,341	-

6. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)
中國企業所得稅	44,338	11,019
遞延稅項	(20,265)	-
	<u>24,073</u>	<u>11,019</u>

由於本集團於上述期間均無應課稅溢利，故並未於財務報表就香港利得稅作出撥備。其他司法權區之稅項乃按個別司法權區之適用稅率計算。

於二零零七年三月十六日，中華人民共和國（「中國」）按國家主席令第六十三號頒佈中國企業所得稅法（「新稅法」）。於二零零七年十二月六日，中國國務院公佈新稅法實施細則。自二零零八年一月一日起，新稅法及實施細則會將適用於本集團附屬公司之稅率由 33% 調至 25%。

7. 每股盈利

本公司普通股東應佔每股基本及攤薄盈利乃按下列資料計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)
盈利		
計算每股基本盈利之盈利 (即本公司股東應佔期內溢利)	416,694	64,711
普通股潛在攤薄之影響調整：		
股份認購權公平值之變動	-	(5,400)
可換股債券附帶衍生工具公平值之變動	(1,991)	-
可換股債券利息	323	-
計算每股攤薄盈利之盈利	<u>415,026</u>	<u>59,311</u>
	千股	千股
股份數目		
計算每股基本盈利之普通股加權平均數	3,332,887	3,157,551
普通股潛在攤薄之影響調整：		
購股權	254,177	378,201
股份認購權	-	1,114
可換股債券	8,954	不適用
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	<u>3,596,018</u>	<u>3,536,866</u>

由於行使價高於股份平均市價，故計算截至二零零七年九月三十日止期內之每股攤薄盈利並不假行使本公司尚未轉換之可換股債券。

8. 貿易應收賬款及其他應收賬項

除若干付款記錄良好之主要客戶獲本集團准許有較長信貸期及分期付款外，本集團一般向其貿易客戶提供平均 30-180 日之信貸期。

於申報當日，貿易應收賬款（扣除呆壞賬撥備）之賬齡分析如下：

	二零零八年九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零八年三月三十一日 千港元 (經審核)
0-180 日	617,041	271,250
181-365 日	130,142	67,857
365 日以上	248,908	141,809
	<hr/>	<hr/>
累計撥備前之貿易應收賬款總額	996,091	480,916
減：累計撥備	(153,187)	(79,187)
	<hr/>	<hr/>
應收貿易賬款	842,904	401,729
建材已付按金	34,434	77,027
購買天然氣及液化石油氣已付按金	235,154	81,825
預付予承包商之款項	185,398	72,477
其他應收賬款、按金及預付款項	515,387	219,271
應收附屬公司少數股東款項	57,068	40,506
應收共同控制實體股東款項	50,343	42,880
應收共同控制實體款項	40,230	-
	<hr/>	<hr/>
	<u>1,960,918</u>	<u>935,715</u>

9. 貿易應付賬款及其他應付賬項

貿易應付賬款及其他應付賬項包括貿易買賣及持續成本之未結清數額。於申報當日，貿易應付賬款及其他應付賬項之賬齡分析如下：

	二零零八年九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零八年三月三十一日 千港元 (經審核)
0-90 日	2,025,331	234,247
90-180 日	1,154,451	31,311
180 日以上	166,738	94,110
	<hr/>	<hr/>
貿易應付賬款	3,346,520	359,668
其他應付賬項及應計支出	851,137	734,086
客戶預付款項	694,140	230,340
應付附屬公司少數股東款項	55,004	24,558
	<hr/>	<hr/>
	<u>4,946,801</u>	<u>1,348,652</u>

中期股息

董事建議不派發截至二零零八年九月三十日止六個月之中期股息（截至二零零七年九月三十日止六個月：無）。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團主要於中國從事燃氣管道之投資、經營及管理、以及管道天然氣、壓縮天然氣、液化天然氣以及液化石油氣銷售及分銷業務。

截至二零零八年九月三十日止六個月，本集團營業額為 1,649,787,000 港元（截至二零零七年九月三十日止六個月：877,762,000 港元），同比增長 88.0%。毛利為 553,100,000 港元（截至二零零七年九月三十日止六個月：271,802,000 港元），同比增長 103.5%。本集團期內稅後溢利及股東應佔溢利為 454,844,000 港元及 416,694,000 港元，較去年同期分別增長 510.7%及 543.9%，每股盈利為 12.50 港仙，同比增加 509.8%。

新項目拓展

截至二零零八年十一月三十日，本集團累計合共於 17 省（自治區、直轄市）取得 70 個城市管道燃氣項目（擁有管道燃氣專營權），6 個天然氣長輸管道項目，1 個煤層氣項目，1 家擁有天然氣勘探權的天然氣公司以及 1 家擁有 35 家子公司的液化石油氣集團公司。

新項目包括七個城市管道燃氣專營權項目（擁有管道燃氣專營權），地區包括浙江省金華市、廣東省雲浮市及汕尾市、大連金州開發區、黑龍江省佳木斯市和雙城市、寧夏回族自治區中衛市。

以上新增城市管道燃氣項目覆蓋市區可接駁人口約為 3,700,000 人（約 1,150,000 戶）。截至二零零八年十一月，集團所有燃氣項目覆蓋的城市可接駁人口已增至約 44,000,000 人（約 13,750,000 戶），較去年同期增長 8.0%。

于期內，本集團完成收購中油華電 83% 的股份。中油華電是一家在東南沿海五省擁有 35 家子公司的液化石油氣集團公司。該集團擁有四座 5 萬噸級以及七座 1,000 至 5,000 噸級液化石油氣(LPG)專用碼頭，碼頭輸配管線與儲運設施齊全，能滿足進口外輪和國內船隻的停靠接駁要求，碼頭泊位總能力約為 22 萬噸。另外該公司還擁有與之相配套的總庫容為 274,715 立方米的 LPG 儲庫。

管道燃氣網路建設

修建城市燃氣管網是本集團的主要業務之一，本集團通過修建城市主幹管網及支線管網，將天然氣管道接駁到居民用戶和工商業用戶，並向用戶收取接駁費和燃氣使用費。

截至二零零八年九月三十日止六個月，本集團已實現 53 個城市及 4 條長輸管線的天然氣通氣，累計已建成高壓管線約 952 公里，中低壓管線約 7,710 公里，及庭院小區管網 8,411 公里，儲配站（門站）設計日供氣能力為 9,794,000 立方米。

住宅用戶

截至二零零八年九月三十日止六個月，本集團共為 176,972 戶住宅用戶完成接駁工程，較去年同期增長約 138.6%，住宅用戶平均支付的管道燃氣接駁費為 2,228 人民幣。

於期內，本集團合共收購 68,651 戶住宅用戶，收購用戶主要來自佳木斯及中衛市項目。截至二零零八年十一月三十日，本集團累計接駁的住宅用戶為 3,498,667 戶，較去年同期增長約 74.5%，佔集團整體可供接駁用戶的 25.4%。

工商業用戶

於期內，本集團共接駁 59 戶工業用戶及 1,366 戶商業用戶，並分別收購 6 戶工業用戶及 783 戶商業用戶，工業用戶主要涵蓋化工、陶瓷、建材、冶金和玻璃等行業。

截至二零零八年十一月三十日，本集團累計收購及接駁 248 戶工業用戶及 24,474 戶商業用戶，分別較去年同期增長約 63.2%和 39.8%。

於期內，本集團錄得接駁費收入 412,950,000 港元，佔本集團年度內總營業額的比例約為 25.0%，接駁費收入較去年同期增加約 81.9%。

管道燃氣銷售

於期內，本集團管道燃氣總銷售量為 802,362,000 立方米，其中天然氣銷售量為 746,847,000 立方米，佔管道燃氣總銷售量的 93.1%，較去年同期增長 138.0%。在天然氣銷售量中的 105,659,000 立方米售予住宅用戶，497,184,000 立方米予工業用戶，66,512,000 立方米予商業用戶，77,492,000 立方米予 CNG 汽車用戶。

於期內，工業用天然氣占集團天然氣總銷量的比例約為 66.6%，商業用氣占集團天然氣總銷量的比例約為 8.8%，居民用氣占集團天然氣總銷量的比例約為 14.2%。CNG 汽車用氣佔集團天然氣總銷量的比例約為 10.4%。

期內本集團錄得燃氣銷售收入 1,039,417,000 港元，佔本集團年度內總營業額的比例約為 63.0%，燃氣銷售收入較去年同期增長約 89.0%。

截至二零零八年九月三十日，集團天然氣合計的日供應量已達到 4,485,000 立方米，較去年同期增長約 88.9%，其中已接駁的住宅用戶實際日用量約為 496,451 立方米，工業用戶實際日用量約為 3,075,488 立方米，商業用戶實際燃氣日用量約為 437,008 立方米，CNG 汽車用戶實際燃氣日用量約為 476,053 立方米。於二零零八年十一月三十日，集團天然氣合計的日供應量已超過 6,000,000 立方米。

集團對住宅用戶的天然氣平均售價（不含稅）為 1.82 人民幣 / 立方米，對工業用戶的平均售價（不含稅）為 1.95 人民幣 / 立方米，對商業用戶的平均售價（不含稅）為 2.02 人民幣 / 立方米，對 CNG 汽車用戶的平均售價（不含稅）為 2.31 人民幣 / 立方米。

本集團主要發展管道天然氣業務，但集團部份項目仍然銷售管道煤氣與液化石油氣。於期內，本集團共銷售 55,515,000 立方米煤氣及液化石油氣，其中 44,750,000 立方米售予住宅用戶，6,867,000 立方米售予工業用戶，及 3,898,000 立方米售予商業用戶。

壓縮天然氣汽車加氣站

本集團現時已擁有天然氣汽車加氣站 50 座，日加氣量超過 516,000 立方米，車用壓縮天然氣銷量於期內占集團年天然氣銷量的 10.4%，與去年同期比較，增加約 83.6%。

毛利率及純利率

本集團於期內實現營業收入 1,649,787,000 港元（二零零七年九月三十日止六個月：877,762,000 港元），較去年同期增長約 88.0%；實現毛利 553,100,000 港元（二零零七年九月三十日止六個月：271,802,000 港元），相當於集團整體毛利潤率為 33.5%（二零零七年九月三十日止六個月：31.0%）。集團實現純利 454,844,000 港元（二零零七年九月三十日止六個月：74,476,000 港元），相當於整體純利潤率為 27.6%（二零零七年九月三十日止六個月：8.5%）。

人力資源

截至二零零八年十一月三十日，本集團總員工數目約為 13,885 名。本集團超過 99.9% 員工位於中國。員工薪酬按照員工的履歷及經驗來釐定，及根據現時行業於營運當地的一般模式。除基本薪金及退休金供款外，部分員工根據本集團財務業績及其個別表現，決定其可獲得酌情花紅、獎金及購股期權的數量。

財務回顧

流動資金

於二零零八年九月三十日，本集團總資產值為 18,427,262,000 港元，與二零零八年三月三十一日比較，增加約 63.1%；淨資產值為 4,659,161,000 港元，與二零零八年三月三十一日比較，增加約 26.8%。

於二零零八年九月三十日，本集團手頭現金為 3,019,729,000 港元（二零零八年三月三十一日：1,674,641,000 港元），增加約 80.3%。本集團銀行貸款及其它貸款總額為 7,980,493,000 港元（二零零八年三月三十一日：5,781,515,000 港元），而其約 12.2%、3.9%、35.0% 及 48.9% 將分別於一年、由一至兩年、由兩年至五年及五年後到期。於期內，一年到期的貸款有顯著的增加，這是由於中油華電的液化石油氣進口業務主要依賴 30—60 天的信用証操作，而不是集團提取了更多的短期借貸。

由於上述原因，本集團流動比率下降至 1.03（二零零八年三月三十一日：2.19），而淨資產負債比率則因集團期內之手頭現金大幅增加而下降至 1.14（二零零八年三月三十一日：1.21），淨資產負債比率之計算是根據截至二零零八年九月三十日之淨借貸 5,331,972,000 港元（總借貸 8,351,701,000 港元減銀行結餘及現金 3,019,729,000 港元）及淨資產 4,659,161,000 港元計算。

資本架構

本公司於二零零五年六月發行年利率 1 厘本金總額為 40,000,000 美元之可換股債券（「債券」），該債券到期日為二零一零年六月二十九日。債券發行時之初步換股價為 1.731 港元。于本財政年度前共有 38,000,000 美元之債券已經行使，於期內並無債券行使。

財務資源

於二零零八年六月，本集團獲得由新加坡華僑銀行牽頭的銀團提供合共 4,500 萬美元融資貸款。該貸款用作本集團一般營運資金，其利率按美元同業拆息計算。

本集團之現金、借貸、收入及開支均以港元、人民幣及美元結算，而本集團的融資策略是透過以美元及人民幣為單位的借款，投資於國內項目。

於期內，本集團共有長期銀行美元貸款 3.7 億美元及人民幣貸款 38.2 億元。本集團所獲得的銀行貸款及循環融資額度均以浮動息率計算。本集團有為部分貸款安排利率掉期合約，透過該等利率掉期合約，本集團於期內在美元及人民幣貸款上節省利息成本約 1.2%。

除安排上述之利率掉期合約外，本集團並無參與任何與外幣掛鈎的結構性產品及其他金融衍生產品的投資。

本集團之經營及資本性開支之來源乃由經營現金收入、銀行貸款、債券、循環融資額度及開發性金融貸款撥付。本集團有足夠資金來源滿足其未來資本開支及營運資金需求。

抵押資產

於二零零八年九月三十日，本集團抵押部份若干物業、廠房及設備及預付租賃款項，其賬面淨值分別為 6,211,000 港元（二零零八年三月三十一日：6,297,000 港元）及 22,087,000 港元（二零零八年三月三十一日：22,181,000 港元）、投資物業其賬面淨值為 23,600,000 港元（二零零八年三月三十一日：20,100,000 港元）及部份附屬公司抵押其他附屬公司的股本投資予銀行，以獲得貸款額度。

資本承擔

於二零零八年九月三十日，本集團於就已訂約收購但未於財務報表撥備之物業、廠房及設備及建築材料合同分別作出 219,603,000 港元（二零零八年三月三十一日：201,256,000 港元）及 109,178,000 港元（二零零八年三月三十一日：119,897,000 港元）之資本承擔，需要動用本集團現有現金及向外融資。本集團已承諾收購部份中國企業股份及於中國成立中外合資企業。

或然負債

於二零零八年九月三十日，本集團並無任何重大或然負債（二零零八年三月三十一日：無）。

展望

雖然全球金融海嘯對中國經濟增長帶來一定的影響，但國內對能源的需求仍然殷切。本集團已完成收購中油華電項目，透過中油華電的進口、倉儲及分銷業務，本集團將完善在液化石油氣業務上的垂直整合，同時亦進一步加強了本集團在中國液化石油氣分銷市場上的競爭力，預期液化石油氣分銷業務的收益在不久之將來將成為本集團其中一項主要收入來源。

在拓展客戶基礎方面，在國家大力推動清潔能源的環保政策下，集團預期將有更多城市燃氣用戶改用天然氣，因此，本集團將積極為該等城市用戶進行改裝工程並加快接駁新的用戶，儘快落實天然氣的使用，預期接駁費佔本集團整體收入將不會因為國內房地產市場的萎縮而出現重大變化。

本集團一直採取審慎的財務管理政策。集團的現金大部份都以活期及定期存款存放於信譽良好之銀行。在融資方面，國家開發銀行仍繼續為本集團提供項目融資，亦有新銀行為本集團提供銀行備用信貸。本集團相信，銀行對本集團的業務仍繼續投以信心的一票。集團現時並無重大的貸款還本或再融資壓力。

全球金融海嘯對各國所造成的經濟影響漸漸浮現，中國來年的經濟增長亦會受到影響，面對這個嚴峻的環境，本集團將繼續採取審慎及穩健的經營及財務管理政策，保持我們在這個行業的佔有率，同時尋找合適的能源及燃氣投資項目，以配合集團未來發展規劃。

企業管治

董事認為，除非執行董事有指定委任年期，並須膺選連任外，本公司已遵守上市規則附錄 14 所載之企業管治常規守則（「守則」）之守則條文。本公司現時之非執行董事均沒有特定委任年期，但須根據本公司細則於股東週年大會退任並膺選連任。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄 10 所載之標準守則，而本公司所有董事已確認於整個截至二零零八年九月三十日止期間遵守標準守則所載之標準要求。

審閱中期業績

經本公司董事會批准前，審核委員會已審核了本集團截至二零零八年九月三十日止六個月的未經審核中期財務報表。

購買、出售及贖回股份

於截至二零零八年九月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

於香港交易及結算所有限公司及本公司網站刊登資料

中期業績公佈須分別在香港交易及結算所有限公司（「香港交易所」）之網址 www.hkex.com.hk 中「最新上市公司公告」及本公司網址 www.chinagasholdings.com.hk 中「公告」刊登。本公司截至二零零八年九月三十日止六個月之中期報告將會約於二零零八年十二月二十九日發送予股東，並按規定刊登於香港交易所及本公司之網址。

代表董事會
中國燃氣控股有限公司
董事總經理
劉明輝

香港，二零零八年十二月十七日

於本佈刊發日期，執行董事為李小雲先生、徐鷹先生、劉明輝先生、馬金龍先生及朱偉偉先生；非執行董事為馮卓志先生、Mark Gelinas 先生、山縣丞先生、R.K. Goel 先生及金重皓先生；而獨立非執行董事為趙玉華先生、毛二萬博士及黃倩如女士。

* 僅供識別